RADICADO CLASE DE PROCESO

201700048 PERTENENCIA

201800040 SERVIDUMBRE

201800291 TITULACION DE

PROPIEDAD

201800315 EJECUTIVO

201800374 SUCESION

201800411 SUCESION

201900147 EJECUTIVO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

9/06/2021 ESTADO N°

DEMANDANTE

EDWIN ANDRES VALENCIA CUARTAS

GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A

NANCY DEL SOCORRO MADRID

CARDONA

ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR

JOSE DE JESUS CORRALES YEPES

JOSE BERNANDO CORRALES

GERMAN FLOREZ ARROYAVE

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JOSE ADOLFO GUTIERREZ, HEREDEROS

INTERMINADOS

SOCIEDAD TRES MH SAS

JORGE IVAN CUERVO RENDON Y LUIS
GONZALO RIOS

ALEXANDRA MARIA RIOS BOLIVAR,
LUIS HERNAN RIOS Y VIRGELINA
JRAMILLO BOLIVAR

MAIRA ELSY BEDOYA CORRALES

JORGE IVAN CORRALES TABARES

HECTOR EMILIO CORREA GOMEZ

C.

1

FL.

79

FECHA

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

HISTORIA

DESIGNA NUEVO CURADOR AD LITEM

REQUIERE DEMANDADA SO PENA DE SANCIONES

CORRECCIONALES

DESIGNA CURADORA AD LITEM

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

DENIEGA EMPLAZAMIENTO - REQUIERE APODERADO

REQUIERE IMPULSO PROCESO SO PENA SANCIONES

SIGUE ADELANTE EJECUCION

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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RADICADO

201900257

201900267

202000032

202000057

202000099

202000196

202000207

202000213

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

PERTENENCIA CARLOS FRANCISCO ROJAS
EJECUTIVO FUNDACION DE LA MUJER
EJECUTIVO ASOCIACION MUTUL BIENESTAR
EJECUTIVO AURELIO DE JESUS MOLINA BEDOYA
EJCUTIVO SINGULAR JAIR ANTONIO VERA LOPEZ

EJECUTIVO GUSTAVO LEON VILLADA CASTANEDA
EJECUTIVO FONDO NACIONAL DEL AHORRO
HIPOTECARIO CARLOS LLERAS RESTREPO
REINVIDICATORIO JAIRO DE JESUS ACOSTA RESTREPO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

RAMON GIL E INDETERMINADOS

MARTHA ISABEL MOLINA SERNA'Y

LEON ALEXIS VALENCIA

UBER DE JESUS BERMUDEZ
BALLESTEROS Y ANA DEL CARMEN
OSORIO NORENA

GABRIEL JAIME HENAO TABARES

HECTOR EMILIO CORREA GOMEZ

MARTA CECILIA ALZATE GARCIA

ORLANDO DE JESUS CUERVO ESCOBAR

ESTELA DE JESUS CIRO

FL.

FECHA

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

HISTORIA

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

AUTORIZA NUEVA DIRECCION DE NOTIFICACIONES

TRASLADO DE EXCEPCIONES DE MERITO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202100022

202100056

202100059

202100084

202100164

CLASE DE PROCESO

RESTITUCION DE

INMUEBLE

PERTENENCIA

EJECUTIVO

DECLARATIVO VERBAL

RESTITUCION

DEMANDANTE

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

BLANCO DAVIVIENDA

YENNY VANESSA BONILLA OLAYA

JOSE ORFIDIO ALVAREZ ARENAS

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

CLAUDIA ELENA SERNA TANGARIFE

LUZ EVELIA CASTRILLON QUINTERO Y
OTROS

GLORIA ELSY PATINO CANO

CARMEN JULIA CARDONA DE
CORRALES, JADIRA VALENCIA FLOREZ
Y GUILLERMO DE JESUS CORRALES

FAADRNANIA

ANA MARIA GRAJALES

FL.

FECHA

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

8/06/2021

HISTORIA

TERMINA POR DESISTIMIENTO DE PRETENSIONES

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

REQUIERE PARTE DEMANDANTE

TIENE NOTIFICADO POR AVISO

DECRETA EMBARGO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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