## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 9/06/2021 ESTADO N° 79

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201700048 PERTENENCIA	EDWIN ANDRÉS VALENCIA CUARTAS	JOSE ADOLFO GUTIERREZ, HEREDEROS INTERMINADOS	1	0	8/06/2021	DESIGNA NUEVO CURADOR AD LITEM
201800040 SERVIDUMBRE	GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A	SOCIEDAD TRES MH SAS	1	0	8/06/2021	REQUIERE DEMANDADA SO PENA DE SANCIONES CORRECCIONALES
201800291 TITULACIÓN DE PROPIEDAD	NANCY DEL SOCORRO MADRID CARDONA	JORGE IVAN CUERVO RENDON Y LUIS GONZALO RIOS	1	0	8/06/2021	DESIGNA CURADORA AD LÍTEM
201800315 EJECUTIVO	ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR	ALEXANDRA MARIA RIOS BOLIVAR, LUIS HERNAN RIOS Y VIRGELINA JRAMILLO BOLIVAR	1	0	8/06/2021	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
201800374 SUCESION	JOSE DE JESUS CORRALES YEPES	MAIRA ELSY BEDOYA CORRALES	1	0	8/06/2021	DENIEGA EMPLAZAMIENTO - REQUIERE APODERADO
201800411 SUCESION	JOSE BERNANDO CORRALES	JORGE IVAN CORRALES TABARES	1	0	8/06/2021	REQUIERE IMPULSO PROCESO SO PENA SANCIONES
201900147 EJECUTIVO	GERMAN FLOREZ ARROYAVE	HECTOR EMILIO CORREA GOMEZ	1	0	8/06/2021	SIGUE ADELANTE EJECUCIÓN

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201900257 PERTENENCIA	CARLOS FRANCISCO ROJAS	RAMON GIL E INDETERMINADOS	1	0	8/06/2021	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
201900267 EJECUTIVO	FUNDACION DE LA MUJER	MARTHA ISABEL MOLINA SERNA Y LEON ALEXIS VALENCIA	1	0	8/06/2021	TERMINA POR DESISTIMIENTO TÁCITO
202000032 EJECUTIVO	ASOCIACION MUTUL BIENESTAR	UBER DE JESUS BERMUDEZ BALLESTEROS Y ANA DEL CARMEN OSORIO NOREÑA	1	0	8/06/2021	APRUEBA LIQUIDACIÓN DE COSTAS
202000057 EJECUTIVO	AURELIO DE JESUS MOLINA BEDOYA	GABRIEL JAIME HENAO TABARES	1	0	8/06/2021	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202000099 EJCUTIVO SINGULAR	JAIR ANTONIO VERA LOPEZ	HECTOR EMILIO CORREA GOMEZ	1	0	8/06/2021	AUTORIZA NUEVA DIRECCIÓN DE NOTIFICACIONES
202000196 EJECUTIVO	GUSTAVO LEON VILLADA CASTAÑEDA	MARTA CECILIA ALZATE GARCIA	1	0	8/06/2021	TRASLADO DE EXCEPCIONES DE MÉRITO
202000207 EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	ORLANDO DE JESUS CUERVO ESCOBAR	1	0	8/06/2021	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202000213 REINVIDICATORIO	JAIRO DE JESUS ACOSTA RESTREPO	ESTELA DE JESUS CIRO	1	0	8/06/2021	TERMINA POR DESISTIMIENTO TÁCITO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCES	O DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100022 RESTITUCIÓN DE INMUEBLE	LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	CLAUDIA ELENA SERNA TANGARIFE	1	0	8/06/2021	TERMINA POR DESISTIMIENTO DE PRETENSIONES
202100056 PERTENENCIA	ANA RITA CASTRILLON QUINTERO	LUZ EVELIA CASTRILLON QUINTERO Y OTROS	1	0	8/06/2021	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202100059 EJECUTIVO	BLANCO DAVIVIENDA	GLORIA ELSY PATIÑO CANO	1	0	8/06/2021	REQUIERE PARTE DEMANDANTE
202100084 DECLARATIVO VE	RBAL YENNY VANESSA BONILLA OLAYA	CARMEN JULIA CARDONA DE CORRALES, JADIRA VALENCIA FLOREZ Y GUILLERMO DE JESUS CORRALES	1	0	8/06/2021	TIENE NOTIFICADO POR AVISO
202100164 RESTITUCION	JOSE ORFIDIO ALVAREZ ARENAS	ANA MARIA GRAJALES	1	0	8/06/2021	DECRETA EMBARGO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A) DANIEL FELIPE GALLEGO URREA SECRETARIO (A)